
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.3.2024 

UCHWAŁA Nr LXIX/467/2024 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr LI/355/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. Rady Miasta 

Łańcuta w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LI/355/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. Rady Miasta 

Łańcuta w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego, 

w ten sposób, że: 

 

§ 1.1. otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Miasta Łańcuta pomocy 

finansowej dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na modernizację 

części ulicy Tadeusza Kościuszki od skrzyżowania z ulicą Władysława Sikorskiego 

do skrzyżowania z DK 94 oraz części ulicy Jana Cetnarskiego od ulicy Juliusza 

Słowackiego do ulicy Józefa Piłsudskiego i części ulicy Józefa Piłsudskiego od ulicy 

Jana Cetnarskiego do DK 94”. 

 

§ 1.2. otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1, 

zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2024 roku w wysokości 400 000,00 zł 

(słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100)”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


